

אירועי ביטחון

מעלה גלבוע ומירב היו בשבועיים האחרונים במרכזם של שני אירועים ביטחוניים כאשר מן הכפרים הסמוכים לגדר נורו יריות אשר פגעו בבתי הסמוכים. בזמן שהצבא טיפל באירועים עצמם, ניהלו צוותי הצח"י של שני הישובים את האירועים והגיבו באופן מיידי ומקצועי, תוך מתן הנחיות לתושבים, ושמירה על קשר עם הצבא ועם קב"ט המועצה. אנחנו נמצאים בקשר רצוף עם מפקד החטיבה, אשר גם ביקר בישובים ולאורך כל התקופה, מקבלים עדכונים ומידע שוטף על הנעשה על מנת למנוע הישנות של מקרים נוספים.

השראה כלכלית



ביום חמישי התקיים סיור השראה לפורום מנהיגות כלכלית המשותף למועצה וקבוצת שאן, אינוואלי ומעברים ומורכב מהיו"רים ומהמנהלים העסקיים של הישובים. הפורום המקיים מפגשי לימוד קבועים לאורך כל השנה יצא לסיור השראה מקומי, וביקר בחממות ההידרופוניות בכפר רופין "עלי רופין", בבריכות הדניס הייחודיות בטירת צבי, במיזמים בשדה אליהו, ובאתר הגלמפינג בניר דוד.

הנציגות שלנו



תלמידות המרכז למוסיקה הוזמנו על ידי המפקחת על המוסיקה במחוז צפון לקחת חלק בטקס יום השואה והגבורה של משרד החינוך מחוז צפון אשר התקיים בנוף הגליל, בסימן 80 שנה למרד גטו ורשה ומרידות נוספות. בטקס שרו יערה ואדווה וגנר מניר דוד וליוותה אותן בנגינה בכינור - תמר רם מטירת צבי. כבוד וגאווה לעמק המעיינות ולמרכז למוסיקה.

טורניר מתניה



ביום שישי התקיים טורניר מתניה לזכרו של מתניה ראבינסון מטירת צבי אשר נפל באפריל 2002 בעת פעילות במחנה הפליטים בג'יין. מתניה היה שחקן כדורעף, ספורט שאהב מאוד, ושיחק בקבוצת הנוער של 'הפועל בקעת בית שאן'. לאחר נפילתו יזמו בני משפחתו וקהילת טירת צבי בשיתוף עם מחלקת הספורט את טורניר הכדורעף לזכרו, שהשנה זוהי שנתו ה-20. לטורניר הגיעו 72 קבוצות מכל רחבי הארץ, כ-300 שחקנים ושחקניות, ביניהם - ילדים, חובבים ושחקנים מקצוענים המשחקים באופן קבוע בליגות איגוד הכדורעף. מאות צופים ליוו את הטורניר אשר התנהל לאורך כל הבוקר באווירה קהילתית, ספורטיבית וחגיגית.

למען החיילים



מדי יום ראשון ניתן למצוא צוות מתנדבים משותף מהעיר והעמק המחלקים "ערכות יום א'" לחיילי האזור המגיעים לתחנת הרכבת. לקראת יום העצמאות לוקחים חלק בהכנת חבילות חגיגיות ילדי הגנים מכל רחבי העמק, אשר יחד עם משפחותיהם מכינים חבילות מושקעות ומפנקות אליהן מצורפים מכתבים וברכות. השבוע הצטרפתי לצוות המתנדבים הנפלא אשר עושה זאת כבר שנים רבות, ולכל אורך השנה פוגש את החיילים והוריהם בבוקר יום ראשון: פנים מאירות ומחייכות, ברכת דרך צלחה ומשהו מתוק שילווה אותם. כל הכבוד למתנדבים המתמידים!

ד"ר (β) (הו"י) אראם המאוזנה



חוגגים עצמאות בגני הילדים

מסורת רבת שנים היא כי הילדים מגני המועצה חוגגים יחד את חג העצמאות. הבוקר התכנסו כולם במגרש הספורט במושב רחוב לחגוג יחדיו ולציין את יום העצמאות ה-75 למדינת ישראל. הטקס נפתח בברכתו של הרב אזולוס ובהנפת דגל המדינה על ידי השוטרים הקהילתיים. נציגי הגנים - הדליקו את מנורת שבעת הקנים וברכו את המדינה ביום חגה. הטקס הסתיים במעגלי ריקודים.

מצטיינת נשיא

ביום העצמאות יתקיים כמיטב המסורת טקס מצטייני נשיא המדינה, בבית הנשיא. סמלת יערה כרמל מטירת צבי בת ה-21 נבחרה למצטיינת הנשיא ותעמוד יחד עם חבריה המצטיינים בטקס החגיגי והמרגש שיערך ביום רביעי בבוקר. יערה התגישה באוגוסט 2021 כתצפיתנית ועברה הכשרה שבסופה השתבצה בגדוד 595, בו שירתה במשך חצי שנה. בחודש מאי האחרון יצאה לקורס פיקוד וחזרה בתור מפקדת לחמ"ל ערער בחרמון. אנו מתרגשים ושמחים עם יערה, עם הוריה ומשפחתה ועם קהילת טירת צבי ומברכים בברכת עלי והצליחי!



משואה לתקומה

לקראת יום השואה התקיים מפגש זיכרון בסלון עם עדנה שריר ממירב, בתה של מרים רותם דסברג משלוחות. עדנה גוללה את סיפורה של אמה מרים ואת סיפורם של בני משפחתם בתקופת השואה. אמש, התקיים מפגש עם לאה ג'ורג'י משלפים אשר ארבעה מבני משפחתה נרצחו כאשר מחבל חדר לביתם באלון מורה בחג הפסח: שני הוריה, אחיה, וסבה, זאת, בעת שהיא ושני אחיה הנוספים שהו בבית. בשני המפגשים שמענו גם את סיפור התקומה מתוך השבר של המשפחות, והחיים שנמשכים למרות ועל אף פי כן. הסיפורים של משפחת דסברג ומשפחת גביש משקפים בדיוק מצמרר את הווייתם של הישראליות: שואה, טרור, עוצמה ותקומה. מחר, יום שלישי, יתקיים טקס הזיכרון האזורי לזכרם של חללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה - בני ובנות העמק, ומי שמסרו את נפשם על ביטחון האזור ומדינת ישראל כולה, בשעות אחר הצהריים יתקיים המירוץ לזכרם אשר יצא מארבע נקודות בעמק ויסתיים בכיכר שבצומת הקיבוצים, ובערב יפתחו חגיגות יום העצמאות בישובים.

חג עצמאות 75 שמח!

שבת שלום,
יורם קרין, ראש המועצה